مطبوعاتې اعلاميه

اسلامي امت د واحدې روژې او واحد اختر لپاره وحدت بښونکي خلافت ته اړتيا لري

(ژباړه)

د ۱۴۴۵ هـ.ق کال، د شعبان پر ۲۹ مه (۲۰۲۴م کال د مارچ ۱۰) به مسلمانان د نړۍ په گوټ گوټ کې د روژې مبارکې مياشتې د ليدلو په هڅه کې وي. دوه مليارده مسلمانان به د يوه واحد امت په توگه وحدت مومي او د رسول الله صلی الله عليه وسلم د دغه امر له مخې به روژه نيسي: